Директору ПО «ЧЭС» ПКГУП «КЭС»

Шангараеву Д.И.

от _____________________________
_______________________________

зарегистрированного _____________
_______________________________

_______________________________

телефон________________________

Заявление
Прошу Вас с _______________ г., расторгнуть договор (заявку)__________
от _______________ 202__ г., об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям,___________________________________________________
расположенного: ________________________________________________________
по причине_____________________________________________________________
______________________________________________________________________.
	/

	Подпись
	Ф.И.О.